B D

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /S D  -VP

V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo  ờ

trình đề nghị ban hành và Quyết định

của Chủ tịch  B D thành phố ban

hành Quy chế xét tặng  iải thưởng

“ ọc sinh xuất sắc toàn diện tiêu biểu”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2026

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc  B D thành phố;

 -  B D các phường, xã, đặc khu;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

 - Cổng  hông tin điện tử thành phố;

 - Báo và  hát thanh, truyền hình  à  ẵng.

 hực hiện  ghị quyết số 33/2025/ Q-   D ngày 11/12/2025 của  ội

đồng nhân dân thành phố ban hành Quy định việc chi tiền thưởng đối với các

giải thưởng, chuyên đề đặc thù của thành phố  à  ẵng; Quyết định số

85/2025/Q - B D ngày 05/12/2025 của  B D thành phố ban hành Quy định

về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố  à  ẵng và Công văn

số 63/ B D-S V ngày 07/01/2026 của  B D thành phố về việc triển khai

 ghị quyết số 33/2025/ Q-   D ngày 11/12/2025 của  ội đồng nhân dân

thành phố ban hành Quy định việc chi tiền thưởng đối với các giải thưởng,

chuyên đề đặc thù của thành phố  à  ẵng.

Sở  iáo dục và  ào tạo ( D  ) đã dự thảo  ờ trình đề nghị ban hành và

Quyết định của Chủ tịch  B D thành phố ban hành Quy chế xét tặng  iải

thưởng “ ọc sinh xuất sắc toàn diện tiêu biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng

(thay thế Quyết định số 751/Q -UBND ngày 19/3/2022 của Chủ tịch  B D

thành phố  à  ẵng về việc ban hành Quy chế xét tặng  iải thưởng “ ọc sinh

xuất sắc toàn diện tiêu biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng và Quyết định số

303/Q -UBND ngày 21/02/2023 của Chủ tịch  B D thành phố  à  ẵng về

việc điều chỉnh Quy chế xét tặng  iải thưởng “ ọc sinh xuất sắc toàn diện tiêu

biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng).

 hực hiện quy trình soạn thảo văn bản theo quy định, để có cơ sở hoàn

chỉnh dự thảo trình Chủ tịch UBND thành phố ban hành, Sở  D   kính đề nghị

các đơn vị, địa phương tham gia góp ý các dự thảo sau:

1. Dự thảo  ờ trình của Sở  D   về việc đề nghị ban hành Quyết định của

Chủ tịch  B D thành phố về Quy chế xét tặng  iải thưởng “ ọc sinh xuất sắc

toàn diện tiêu biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng.

2. Dự thảo Quyết định về việc ban hành Quy chế xét tặng  iải thưởng

“ ọc sinh xuất sắc toàn diện tiêu biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng.

2

Sở  D   kính đề nghị Cổng  hông tin điện tử thành phố và Báo và  hát

thanh, truyền hình  à  ẵng đăng tải dự thảo  ờ trình đề nghị ban hành và Quyết

định của Chủ tịch  B D thành phố ban hành Quy chế xét tặng  iải thưởng

“ ọc sinh xuất sắc toàn diện tiêu biểu” trên địa bàn thành phố  à  ẵng để phối

hợp thực hiện lấy ý kiến  hân dân.

Văn bản góp ý, kính đề nghị liên thông hoặc gửi bản giấy hoặc qua địa chỉ

mail: sgdđt@danang.gov.vn về Sở  D   (02 đường  ông  iang, phường An

 ải thành phố  à  ẵng) trước ngày 15/03/2026.  rường hợp cơ quan, đơn vị, địa

phương thống nhất với dự thảo thì đề nghị vẫn gửi văn bản phản hồi để tổng hợp báo

cáo Chủ tịch  B D thành phố.

Sở  D   rất mong nhận được sự quan tâm góp ý của các đơn vị, địa

phương để hoàn chỉnh dự thảo trình Chủ tịch  B D thành phố ban hành./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  ội đồng nhân dân    (để b/c);

- UBND TP (để b/c);

- PCT  rần Anh  uấn (để b/c);

-  iám đốc,  hó  iám đốc;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: V , VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

mailto:sgdđt@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:01:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T17:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!